
Uchwała nr XXI/186/2008 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 03 lipca 2008 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na 1'01, 2008 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 19901'. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 20021'. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 20031'. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 20041'. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 20051'. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 20061'. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. 
Nr48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 6.353,00 złotych w: 
1) dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 1.645,00 
złotych, 
2) dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 4.708,00 
złotych 

§2 
Zmniejsza się wydatki bndżetowe o łączną kwotę 25.000,00 złotych w: 
1) dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi o kwotę 11.000,00 złotych w tym: 
- na wydatki majątkowe w § 6050 o kwotę 11.000,00 złotych 
2) dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 14.000,00 
złotych w tym na: 
- wydatki majątkowe w § 6050 o kwotę 14.000,00 złotych, 

§3 
Zwiększyć wydatki budżetowe o łączną kwotę 34.645,00 złotych w: 
1) dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze o kwotę 5.000,00 złotych w 

tym na: 
- wydatki majątkowe w § 6050 o kwotę 5.000,00 złotych, 

2) dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 Komendy 
powiatowe Policji o kwotę 5.000,00 złotych w tym na: 
- wydatki majątkowe w § 6170 o kwotę 5.000,00 złotych 

3) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała 
działalność o kwotę 7.000,00 złotych w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 złotych. 

\1 



4) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi o kwotę 4.000,00 złotych w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 złotych z przeznaczeniem na wywóz odpadów 
wielkogabarytowych, 

5) dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność 
o kwotę 1.645,00 złotych w tym: 
- wydatki bieżące na wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na uporządkowanie 
obeliska w Mieszewie po uzyskaniu prawa własności do nieruchomości o kwotę 1.645,00 

złotych, 

6) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Ginmazja o kwotę 12.000,00 złotych w 

tym: 
- wydatki bieżące 12.000,00 złotych, 

§4 

Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały Nr XIV1119/2007 Rady Miejskiej w 

Węgorzynie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyna 
na 2008 rok - zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku m l do niniejszej uchwały. 

§ 5 

l. Dochody budżetowe gminy i miasta na 2008 rok po zmianach w wysokości - 17.139.385,20 złotych z tego: 

dochody własne - 14.134.312,00 złotych 
dotacje na realizację zadań zleconych - 3.005.073,20 złotych 

2. Wydatki budżetowe gminy i miasta na 2008 rok po zmianach w wysokości- 
21.223.387,02 złotych z tego: 

na realizację zadań własnych - 18.218.313,82 złotych 
na realizację zadań zleconych - 3.005.073,20 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 
796.870,00 złotych z tytułu: 
- kredytu z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie w kwocie 180.000,00 złotych, 
- kredytu z Banku Gospodarstwa Krajowego w Toruniu w kwocie 500.000,00 złotych, 
- kredytu z PKO Bank Polski SA w Stargardzie Szcz. w kwocie 116.870,00 złotych, 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 4.880.871,82 złotych zostanie sfinansowany z: 

kredytów - 1.612.000,00 złotych, 
pożyczek - 2.245.000,00 złotych, 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu j ednostki 
samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.023.871,82 złotych. 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 

N
r X

X
I/1

86
/2

00
8 

z 
dn

ia
 0

3 
lip

ca
 20

08
. 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
ro

gr
am

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

re
al

iz
ow

an
e 

w
 

la
ta

ch
 2

00
8 

i 
ko

le
jn

yc
h 

w
 

zł
ot

yc
h 

Je
dn

os
tk

a 
Łą

cz
ne

 
Źr

ód
ła

 
P

la
no

w
an

e 
w

yd
at

ki
 

I 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

an
ia

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
re

al
iz

uj
ac

a 
O

kr
es

 
fin

an
so

w
e 

Lp
. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

 
P

ar
ag

r 
pr

og
ra

m
 l

ub
 

re
al

iz
ac

ji 
w

 
zł

 
20

08
 r

 
20

09
 r 

20
10

 r 
P

o 
ro

ku
 

ł 
af

 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

20
10

 
w

yk
on

an
ie

 
pr

og
ra

m
u 

l 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
1 

01
0 

01
01

0 
60

50
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 
w

 
pó

łn
oc

no
 

G
m

in
a 

20
04

-2
00

9 
74

2.
74

1 
O

G
O

ŁE
M

 
20

9.
00

0 
48

0.
00

0 
- 

- 

w
sc

ho
dn

ie
j c

zę
śc

i W
ęg

or
zy

na
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

9.
00

0 
15

0.
00

0 
- 

- 

Le
si

ęc
in

 - 

G
ar

dn
o,

 R
un

ow
o 

-' 
K

ra
śn

ik
 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
20

0.
00

0 
33

0.
00

0 
- 

- 

ob
li 

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

2 
01

0 
01

01
0 

60
50

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 d
la

 te
re

nó
w

 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

23
0.

00
0 

O
G

O
ŁE

M
 

10
.0

00
 

22
0.

00
0 

- 
- 

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 
C

ie
sz

yn
ie

 b
ęd

ąc
yc

h 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
[0

.0
00

 
20

.0
00

 
- 

- 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

G
m

in
y 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

20
0.

00
0 

- 
- 

3 
60

0 
60

01
6 

60
58

 
Za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

P
la

cu
 J

an
a 

P
aw

ła
 I

I w
 

G
m

in
a 

20
05

-2
00

9 
26

9.
15

0 
O

G
m

E
M

 
- 

26
0.

00
0 

- 
- 

60
59

 
W

ęg
or

zy
ni

e 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
- 

65
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lin

ec
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
19

5.
00

0 
- 

- 

4 
60

0 
60

01
6 

60
50

 
B

ud
ow

a 
dr

og
i 

do
 r

em
iz

y 
st

ra
ża

ck
ie

j 
w

 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
8 

57
.0

00
 

O
G

()
ŁE

M
 

57
.0

00
 

- 
- 

- 

Zw
ie

rz
yt

ik
u 

W
ęg

or
zy

rio
 

śr
od

ki
 J

ST
 

57
.0

00
 

- 
- 

- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lia

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

5 
60

0 
60

01
6 

60
58

 
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i 

w
 

m
. 

G
in

aw
a 

G
m

in
a 

20
07

-2
00

9 
42

0.
00

0 
O

G
()

ŁE
M

 
- 

40
0.

00
0 

- 
- 

60
59

 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
S

T 
- 

30
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lj 

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
37

0.
00

0 
- 

- 

6 
75

0 
75

09
5 

60
50

 
B

ud
ow

a 
Sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

In
fo

rm
ac

yj
ne

go
 w 

S
ta

ro
st

w
o 

20
08

-2
00

9 
28

.0
00

 
O

G
Ó

ŁE
M

 
7.

00
0 

2L
O

O
O

 
- 

- 

P
ow

ie
ci

e 
Ło

be
sk

im
 

P
ow

ia
to

w
e 

w
 

śr
od

ki
 J

S
T 

7.
00

0 
2L

O
O

O
 

- 
- 

Ło
bz

ie
 

kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
 

- 
- 

  
- 

ob
lie

ac
ie

 

"-
 
]t 



in
ne

 ś
ro

dk
i 

- 
- 

- 
- 

7 
75

4 
75

41
2 

60
50

 
R

oz
bu

do
w

a 
re

m
iz

y 
st

ra
ża

ck
ie

j w
 

G
m

in
a 

20
07

-2
01

0 
21

3.
80

0 
O

G
O

LE
M

 
20

.0
00

 
80

.0
00

 
10

0.
00

0 
- 

W
ęg

or
zy

ni
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

25
.0

00
 

- 

kr
ed

yt
y.

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lie

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

60
.0

00
 

75
.0

00
 

- 

8 
75

4 
75

41
2 

60
58

 
R

oz
bu

do
w

a 
bu

dy
nk

u 
O

SP
 R

un
ow

o 
G

m
in

a 
20

07
-2

00
9 

74
.4

00
 

O
G

O
tE

M
 

- 
70

.0
00

 
- 

- 

60
59

 
W

ęg
cr

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
- 

70
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

9 
80

1 
80

10
1 

60
50

 
Te

nn
om

od
em

iz
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 o

św
ia

to
w

eg
o 

G
m

in
a 

20
05

-2
00

9 
1.

11
0.

93
0 

O
G

O
tE

M
 

23
.0

00
 

1.
08

0.
00

0 
- 

- 

w
 

W
ęg

or
zy

ni
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

23
.0

00
 

20
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

1.
06

0.
00

0 
- 

- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

10
 

80
1 

80
10

4 
60

50
 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
P

rz
ed

sz
ko

la
 

G
m

in
a 

20
05

-2
00

9 
26

6.
10

0 
O

G
 

LE
M

 
20

.0
00

 
24

0.
00

0 
- 

- 

P
ub

lic
zn

eg
o 

w
 

W
ęg

or
zy

ni
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

20
.0

00
 

10
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

23
0.

00
0 

- 
- 

ob
lie

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

11
 

80
1 

80
11

0 
60

50
 

B
ud

ow
a 

G
im

na
zj

um
 w

 
W

ęg
or

zy
ni

e 
G

m
in

a 
20

04
-2

00
8 

6.
47

8.
23

8 
O

G
O

LE
M

 
2.

46
43

36
 

- 
- 

- 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

85
23

36
 

- 
- 

- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
1.

61
2.

00
0 

- 
- 

- 

ob
lie

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

12
 

63
0 

63
09

5 
60

58
 

R
oz

w
ój

 i
nf

ra
st

ru
kt

ur
y 

tu
ry

st
yc

zn
o 

G
m

in
a 

20
09

-2
01

0 
3.

50
0.

00
0 

O
G

O
ŁE

M
 

- 
2.

00
0.

00
0 

1.
50

0.
00

0 
- 

60
59

 
re

kr
ea

cy
jn

ej
 

pr
ze

z b
ud

ow
ę 

sz
la

ku
 p

ie
sz

o-
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

- 
20

0.
00

0 
30

0.
00

0 
- 

ro
w

er
ow

eg
o 

w
ok

ół
 je

zi
or

a 
w

 
W

 ęg
or

zy
ai

e 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

- 
- 

- 
- 

ob
lia

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

1.
80

0.
00

0 
1.

20
0.

00
0 

- 

13
 

90
0 

90
00

3 
R

oz
bu

do
w

a o
cz

ys
zc

za
ln

i 
śc

ie
kó

w
 w

ra
z 

z 
G

m
in

a 
20

04
-2

00
9 

2.
42

0.
00

0 
O

G
O

ŁE
M

 
2.

06
5.

00
0 

30
5.

00
0 

- 
- 

60
56

 
pr

ze
bu

do
w

ą 
pr

ze
po

m
po

w
ni

 w
 

ul
ic

y 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
20

.0
00

 
50

.0
00

 
- 

- 

60
55

 
R

un
ow

sk
ie

j 
w

 
W

ęg
or

zy
ni

e 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

2.
04

5.
00

0 
- 

- 
- 

ob
liz

ao
ie

 
in

ne
 'ś

ro
dk

i 
- 

25
5.

00
0 

- 
- 

14
 

90
0 

90
09

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

i 
pr

ze
bu

do
w

a 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 

G
m

in
a 

20
04

-2
01

0 
1.

38
5.

57
9 

O
G

 
LE

M
 

- 
75

0.
00

0 
57

5.
00

0 
- 

w
ra

z 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i 

gr
an

ic
ac

h 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
- 

50
.0

00
 

20
.0

00
 

- 

"A
gl

om
er

ac
ji 

W
ęg

or
zy

no
" 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 
kr

ed
yt

y,
 po

ży
cz

ki
 

- 
70

0.
00

0 
55

5.
00

0 
- 

m
ie

js
co

w
oś

ci
: 

W
ęg

or
zy

rio
 - 

R
un

ow
o 

ob
liz

ac
ie

 
P

om
or

sk
ie

 
i 

P
oł

ch
ow

o 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

15
 

90
0 

90
00

1 
60

50
 

B
ud

ow
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 
G

m
in

a 
20

04
-2

01
0 

3.
32

4.
00

0 
O

G
O

ŁE
M

 
50

.0
00

 
2.

16
8.

78
0 

1.
03

7.
50

0 
- 

gr
an

ic
ac

h 
"A

gl
om

er
ac

ji 
W

ęg
or

zy
no

' 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
50

.0
00

 
10

0.
00

0 
10

0.
00

0 
- 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 m
ie

js
co

w
oś

ci
: 

W
ęg

or
zy

no
- 

kr
ed

vt
v,

 
no

żv
cz

ki
 

2.
06

8.
78

0 
 3

7.
51

JO
 

I 
\ 

q 

  



R
un

ow
o 

P
om

or
sk

ie
 i 

P
ol

ch
ow

o 
ob

lig
ac

je
 

in
ne

 śr
od

ki
 

16
 

92
1 

92
12

0 
60

58
 

R
ew

ita
liz

ac
ja

 C
en

tr
um

 W
ęg

or
zy

na
 

G
m

in
a 

20
10

-2
01

 
[ 

2.
70

0.
00

0 
O

G
O

ŁE
M

 
- 

- 

2.
70

0.
00

0 
60

59
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

- 
- 

40
5.

00
0 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

ob
lia

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
2.

29
5.

00
0 

17
 

92
1 

92
10

9 
60

50
 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

84
7.

50
0 

O
G

O
ŁE

M
 

44
.5

00
 

80
3.

00
0 

- 
- 

- 

S
ie

ls
ko

, M
ie

sz
ew

o,
 M

ie
ln

o 
i 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

44
.5

00
 

20
.0

00
 

- 
- 

R
un

ow
o 

P
om

 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

- 

78
3.

00
0 

- 
- 

ob
lie

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

18
 

92
1 

92
11

6 
60

50
 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

17
3.

50
0 

O
G

O
ŁE

M
 

13
.5

00
 

16
0.

00
0 

- 

bi
bl

io
te

ki
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 JS

T 
[3

.5
00

 
10

.0
00

 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

15
0.

00
0 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

19
 

92
6 

92
69

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

ko
m

pl
ek

su
 s

po
rt

ow
eg

o 
w

 
G

m
in

a 
20

08
 

1.
00

0.
00

0 
O

G
O

LE
M

 
1.

00
0.

00
0 

W
ęg

or
zy

ni
e 

ra
m

ac
h 

re
al

iz
ac

ji 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 
JS

T 
34

1.
46

5 
pr

og
ra

m
u 

"M
oj

e 
B

oi
sk

o 
- 

O
rli

k 
kr

ed
yt

y,
 

po
ży

cz
ki

 
- 

20
12

" 
ob

lig
ac

je
 

in
ne

 ś
ro

dk
i 

65
8.

53
5 

O
gó

le
m

 
O

O
O

ŁE
M

 
5.

98
3.

33
6 

9.
03

7.
78

0 
3.

21
2.

50
0 

2.
70

0.
00

0 
śr

od
ki

 J
ST

 
1.

46
7.

80
1 

83
6.

00
0 

44
5.

00
0 

40
5.

00
0 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
3.

85
7.

00
0 

5.
32

1.
78

0 
1.

49
2.

50
0 

- 

ob
lis

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
65

8.
53

5 
2.

88
0.

00
0 

1.
27

5.
00

0 
2.

29
5.

00
0 



Uzasadnienie: 
Zwiększa się dochody budżetowe o lączną kwotę 6.353,00 złotych tytulu: 
1) otrzymania darowizny \V postaci pieniężnej w wysokości 500 Euro po wymianie 1.645,00 zł od delegacji z 

Niemiec a przekazanej przez Lothar von Dewitz z przeznaczeniem na uporządkowanie obeliska w Mieszęwie. 

2)otrzymanej rekompensaty utraconych przez Gminę dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości 
będących własnością Skarbu Państwa, gruntów pokrytych wodami jezior o ciągłym dopływie lub odpływie wód 
powierzchniowych oraz gruntów zajętych pod sztuczne zbiorniki wodne - 4.708,00 złotych 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o lączną kwotę 25.000,00 zlotych na: 
l) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn. "Budowa sieci wodociągowej w północno - 

wschodniej części Węgorzyna -Lesięcin - Gardno, Runowo - Kraśnik" - 11.000,00 złotych, 
2) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn. "Budowa Społeczeństwa Informacyjnego w 

Powiecie Łobeskim" - 14.000,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o lączną kwotę 34.645,00 złotych na: 
I) wydatki inwestycyjne - urządzenie kwater cmentarnych - 5.000,00 złotych, 

(p/an po zmianie J 5.000, 00 złotych) 

2) wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 zlotych z przeznaczeniem na wydatki bieżące pozostałe na utrzymanie 
plaż w sezonie letnim na terenie gminy Węgorzyno w Węgorzynie i Cieszynie, 

3) uporządkowanie obeliska w Mieszewie po uzyskaniu prawa własności do nieruchomości   1.645,00 zł, 

4) wpłatę gminy w kwocie 5.000,00 złotych na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu 
nieoznakownego samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Lobziej 

5) odbiór odpadów zbieranych selektywnie, pochodzących z gospodarstw domowych (szkło, papier, PET i itp.)- 
4.000,00 złotych - wywóz odpadów wielogabarytowych, 

6) wykonanie prac remontowych budynku lącznika hali sportowej z budynkiem szkoły - 12.000,00 zlotych. 

Informacje dodatkowe 
W rozliczeniu rocznym dochodów, przychodów, wydatków i rozchodów budżetowych wypracowano wolne 

środki za 2007 rok w wysokości 1.039.676,82 złotych z tego podziełono: 
- kwotę 320.000,00 zł na sesji 28 luty 20081'., 
- kwotę 138.524,00 złotych na sesji 27 marca, 
- kwotę 562.055,82 złotych na sesji w maju, 

- w w/w uchwale - 3.292,00 złotych, 
- nie podzielono kwoty 15.805,00 złotych. 

W załączniku NI' l do uchwały dokonuje się zmian: 
- zwiększenia w pkt. 17 o 83.000 złotych wydatki w kolumnie 8 i II, 
- zmniejszenia w pkt. I o kwotę 11.000 zlotych w kolumnie 8 i 10. 
- zmniejszenia w pkt. 6 o kwotę 14.000 zlotych w kolumnie 8 i 10. 


